

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYgniĘCIU KONKURSU OFERT

na Udzielanie świadczeń zdrowotnych w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w Całodobowym Oddziale Leczenia Uzależnień, Całodobowym Oddziale Leczenia Uzależnień z Podwójną Diagnozą, Dziennym Oddziale Terapii Uzależnień, Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia, Poradni dla Uzależnionych od Środków Psychoaktywnych, Poradni Uzależnień w Zambrowie z dnia 20.12.2023 r.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 24/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży z dnia 07 grudnia 2023 r. w składzie:
Przewodniczący - Adam Kołakowski
Zastępca Przewodniczącego – Anna Jabłońska
Członek – Edyta Zalewska
Członek – Agnieszka Kozikowska

Dokonała rozstrzygnięcia Konkursu Ofert na Udzielanie świadczeń zdrowotnych w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w Całodobowym Oddziale Leczenia Uzależnień, Całodobowym Oddziale Leczenia Uzależnień z Podwójną Diagnozą, Dziennym Oddziale Terapii Uzależnień, Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia, Poradni dla Uzależnionych od Środków Psychoaktywnych, Poradni Uzależnień w Zambrowie z dnia 20.12.2023 r.

Komisja konkursowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano następujących Oferentów:

I ZAKRES: Udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Całodobowego Oddziału Leczenia Uzależnień, Całodobowego Oddziału Leczenia Uzależnień z Podwójną Diagnozą, Dziennego Oddziału Terapii Uzależnień przez Certyfikowanego Specjalistę Psychoterapii Uzależnień lub osobę posiadającą status osoby uczestniczącej w programie szkoleniowym dla specjalisty psychoterapii uzależnień (potwierdzonym odpowiednim zaświadczeniem:

Komisja konkursowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w Zakresie I wybrano następujących Oferentów

Oferta 1 Pan Piotr Pruszeko

Oferta 2 Pan Paweł Kleczyński

Oferta 3 Pani Danuta Kozłowska

Oferta 4 Pan Karol Paryszuk

II ZAKRES: Udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów Poradni Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia, Poradni dla Uzależnionych od Środków Psychoaktywnych, Poradni Leczenia Uzależnień w Zambrowie przez Certyfikowanego Specjalistę Psychoterapii Uzależnień lub osobę posiadającą status osoby uczestniczącej w programie szkoleniowym dla specjalisty psychoterapii uzależnień (potwierdzonym odpowiednim zaświadczeniem.

Komisja konkursowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w Zakresie II wybrano następujących Oferentów:

Oferta 1 Pani Anna Kotwica

Oferta 2 Pan Paweł Kleczyński

Oferta 3 Pani Danuta Kozłowska

Oferta 4 Pan Karol Paryszuk

III ZAKRES: Koordynacja udzielania świadczeń w Całodobowym Oddziale Leczenia Uzależnień, Całodobowym Oddziale Leczenia Uzależnień z Podwójną Diagnostyką i Dziennym Oddziale Terapii Uzależnień przez Certyfikowanego Specjalistę Psychoterapii Uzależnień.

**Komisja konkursowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w Zakresie III
wybrano następujących Oferentów:**

Oferta 1 Pan Paweł Kleczyński

IV ZAKRES: Opiekun Stażu Klinicznego. Opiekunami osób biorących udział w II etapie Programu szkoleniowego przez Certyfikowanego Specjalistę Psychoterapii Uzależnień.

**Komisja konkursowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w Zakresie IV
wybrano następujących Oferentów:**

Oferta 1 Pan Paweł Kleczyński

Oferta 2 Pani Danuta Kozłowska

**Dyrektor WOPiTU
mgr. Renata Szymańska**

Data umieszczenia ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 05.01.2024 r.

Pouczenie :

Oferent może złożyć odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania do Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu. Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.